
/*-

SERVIZIO  PROPONENTE:  Servizio  Manutenzioni,  Logistica,  Servizi  Generali  e
Gestione del Patrimonio

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Giulia Enas

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Ing. Giorgio Tuveri

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente
deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 22/09/2016 al 06/10/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE  n° 584  del  21/09/2016       

OGGETTO: Presa d'atto della ricognizione ARPAS ai sensi della L.R. n. 6/2006

PROPOSTA N° PDEL-2016-646 IN DATA 16/09/2016

Servizio: Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Dott.ssa Giulia Enas

IL DIRIGENTE: Ing. Giorgio Tuveri 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la  L.R.  n.  6/2006 istitutiva dell'ARPAS e,  segnatamente,  l'art.  18 comma 4,  che
stabiliva che i beni mobili ed immobili, le attrezzature, le strutture laboristiche e le dotazioni
finanziarie dei Presìdi Multizonali di Prevenzione delle ASL fossero trasferiti all'ARPAS;

DATO ATTO che, a seguito di adozione, da parte dell'ARPAS, della determinazione n. 154
del 03.10.2008 di ricognizione inventariale dei beni da trasferire, l'ARIS riscontrava diverse
difformità fra tale ricognizione e quelle  effettuate dalle  ASL, in particolare in merito alla
titolarità di beni immobili sedi degli ex PMP; 

RICHIAMATE le note prot.  26953 del 24.04.2015 e 36615 del 09.06.2015, con le quali
l'Azienda confermava all'ARIS e all'ARPAS la validità della propria ricognizione inventariale,
approvata con deliberazione D.G. n.  1223 del 18.08.2009,  e specificava che l'immobile
sede dell'ex PMP di Oristano, ubicato nella via Cagliari n. 250, era assunto in locazione,
pertanto non poteva essere inserito nell'elenco dei beni da trasferire ai sensi dell'art. 18
comma 4 della L.R. n. 6/2006;

PRESO ATTO  della determinazione D.G. ARPAS n. 82 del 09.08.2016 di approvazione
della ricognizione inventariale propedeutica al trasferimento dei beni di proprietà degli ex
PMP  e  di  parziale  rettifica  e  integrazione  della  precedente  determinazione  n.  154  del
03.10.2009; 

RITENUTO di dover prendere formalmente atto delle suddette determinazioni D.G. ARPAS
n. 82 del 09.08.2016 e n. 154 del 03.10.2009, come rettificata e integrata;

VISTI 

- l'Atto Aziendale;



- le LL. R.R. n. 10/1997 e n. 10/2006;

per quanto in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23

DELIBERA 

1. di prendere formalmente atto delle determinazioni D.G. ARPAS n. 82 del 09.08.2016 e n.
154 del 03.10.2009, come rettificata e integrata, di approvazione della ricognizione inven-
tariale, propedeutica al trasferimento all'ARPAS della titolarità dei beni di proprietà degli
ex PMP;

2. di autorizzare il Direttore del Servizio Manutenzioni, Logistica e Servizi Generali e Ge-
stione del Patrimonio ad apportare le opportune variazioni nell’inventario aziendale suc-
cessivamente all'emissione, da parte del Presidente della G.R., del decreto di trasferimen-
to della proprietà; 

3. di trasmettere copia del presente provvedimento, al Servizio Manutenzioni, Logistica e
Servizi Generali e Gestione del Patrimonio, al Servizio Bilancio ed al Servizio AA.GG. e
Legali, per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

              Dott. Luciano Oppo                                               Dott. Giovanni M.L. Mastinu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 584 del 21/09/2016

